お取引先各位

本社ビル建替えに伴う事務所仮移転のご案内

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、昭和 46 年 4 月に完成した旧本社社屋と、昭和 48 年 7 月に完成した向陽ビルを解体

し、本社ビルを新たに建築することとなりました。新本社ビルの完成予定は 2020 年春以降です。

つきましては、平成 30 年 7 月 17 日より下記に事務所を仮移転して営業いたします。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。

                                         敬具

平成 30 年 7 月吉日

日建建設株式会社

株式会社三京

代表取締役 金子幸生

記

【仮移転先住所】

〒812-0013 福岡市博多区博多駅東 1 丁目 10 番 8 号 NIKKEN 博多駅東ビル 4F・5F

※お手数をおかけしますが、郵便物等ご登録の住所変更をお願いいたします。

【新電話番号・ＦＡＸ番号】

日建建設株式会社

代表（総務・営業） 電話：092-433-0151  FAX：092-433-0152

工事部・工務部   電話：092-433-0251  FAX：092-433-0252

株式会社三京

   代 表       電話：092-433-0330  FAX：092-433-0331

【スケジュール】

7 月 13 日（金）まで  本社事務所での通常業務

7 月 14 日（土）～16 日（月） 仮事務所への移転作業（電話・ＦＡＸ不通）

7 月 17 日（火）から  仮事務所での通常業務開始

【仮移転の期間】

平成 30 年 7 月 17 日（火）～2020 年春以降（予定）

※商業登記上の本店移転は行いません。

<問い合わせ先>

日建建設株式会社 総務部 TEL092-731-2434（仮移転後：092-433-0151）

株式会社三京   総務部 TEL092-737-7433（仮移転後：092-433-0330）